
 

ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

  
  

От 13.07.2021                                                                                         №  152 

 

 

Об отмене Решения Дзержинского Районного Собрания 

МР «Дзержинский район» №112 

от 15.06.2021 года «О внесении изменений 

в Устав муниципального района «Дзержинский район» 

 

 

 На основании рекомендации Управления Министерства Юстиции Российской 

Федерации по Калужской области Дзержинское Районное Собрание муниципального 

района «Дзержинский район»  

 

 

 РЕШИЛО: 

 

1. Отменить Решение Дзержинского Районного Собрания МР «Дзержинский район» 

№112 от 15.06.2021 года «О внесении изменений в Устав муниципального района 

«Дзержинский район». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования).  

 

  

Глава муниципального района 

«Дзержинский район»                  А.А. Степанян 

 

 

 

 

 


